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To: SRl [BRER LR @ minvws.nl]; =2

L 5120 ffs ool 5.1.20 )@minvws.nll; 5.1.2e
From: . )

Sent: Thur 2/1 8/2021 2:15:33 PM

Subject: RE: Akkoord nodig op deze offerte (ZKN vaccinatieproject)
Received: Thur 2/18/2021 2:15:33 PM

@minvws.nl
N 512 ) @minvws.nl]

DanEEEEZM Voor wat betreft mijn tijdelijke werkzaamheden in het covid-team (waar deze inkoop onder valt) val ik geloof ik
formeel onder jou en behoeft dit traject geen actie van

Groet!

p.s. Ha[ XY we maken ongetwijfeld snel kennis met elkaar! ;)

Verzonden: donderdag 18 februari 2021 15:12

Aan: BB SR @ minvws.nl>; @minvws.nl>
cc: ERED 5.1.2e @mmvws nI> . (EEEN) BB eminvws.ni>

Onderwerp: RE Akkoord nodig op deze offerte (ZKN vaccmatlepmJect)

Ik ben akkoord maar ik weet eigenlijk niet zeker of ik okkoord moet geven dus bij deze ook maar even naar hem.

Groeten | EEN
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R — BB BEYeminwsnl>

Onderwerp: Akkoord nodig op deze offerte (ZKN vaccmatleproject)
Urgentie: Hoog

o HEKERN

Het derde bestand uit deze bijlage is de offerte van ZKN t.b.v. het vaccinatieproject zorgkliniekmedewerkers.
Nu ik alle gevraagde bijlagen toevoeg in Marjolein, om een zaak te starten die leidt tot het versturen van de opdrachtbrief,
realiseer ik me dat ik ook nog een akkoord nodig heb van mijn leidinggevende. Die had je natuurlijk eerder al wel gegeven, maar nu

even compleet o.b.v. de offerte die we ontvingen.

en ik zijn hiermee inhoudelijk akkoord en de financiéle aspecten ervan zijn ook afgestemd binnen het FA-cluster.

Ben jij hiermee akkoord? Een reactie met “akkoord” volstaat.
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IEEEEM e ik maken op dit moment de opdrachtbrief. Als die zo in orde is en we hebben jouw akkoord, dan gaat het vandaag de
lijnin.

Bij voorbaat dank en met vriendelijke groet,

Directie Curatieve Zorg
Ministerle van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
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